REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE

din &4 O3 XoLd nr. G4

Cu privire la eliberarea combustibilului

In temeiul art.4 p.(1) litj) din Legea R.Moldova privind descentralizarea
administrativa nr.435-XVI din 28.12.2006, art.29 p.(1) lit.f) si lit.)), art.32 p.(1) din
Legea R.Moldova privind administratia publica locald nr.436-XVI din 28.12.2006,
examinind demersul reprezentantului Asociatiei Obstesti Clubul Sportiv ,,Olimp
Veteran” din mun.Cahul, d1 ||l inregistrat la Primaria municipiului Cahul
cunr.315 din 25.02.2022,

DISPUN:

1. Se elibereazd 80 (optzeci) litri combustibil, calculat la pretul mediu si
facturatd pe luna curentd, din contul mijloacelor financiare preconizate la institutia
10673, activitatea 00230, pentru participarea echipei Asociatiei Obstesti Clubul
Sportiv ,,Olimp Veteran” din mun.Cahul, la competitiile sportive la fotbal,
desfasurate pe data de 5 martie 2022, Tn mun.Chisinzu.

2. Responsabili de executarea prezentei, se desemneaza contabiull-gef al
Primariei municipiului Cahul, dna Elena Heghea, si sefa Serviciului gestionar al
Primariei municipiului Cahul, dna Raisa Onos.

3. Viceprimarul municipiului Cahul, dna Tatiana Romaniuc, va asigura
controlul executarii prezentei dispozitii.

Nicolae DANDIS

Intocmit: L.Nistiren
Coordonat  T.Romani
Vizat: A.Micinsc



Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


